ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации  Даниловского муниципального района

от 28.02.2011                   № 270
О размере ежемесячной доплаты
к трудовой пенсии по старости

На основании решения Земского собрания Даниловского муниципального района  от 17.02.2011 № 133 «О внесении изменений в решение Земского собрания Даниловского муниципального района от 06.05.2010 № 101 «О гарантиях полномочий Главы Даниловского муниципального района» и в соответствии с решением комиссии администрации Даниловского муниципального района по установлению, расчету, перерасчету и выплате пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Даниловского муниципального района   от 28.02.2011 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Управлению социальной защиты населения и труда (Кушнаренко П.Д.) производить ежемесячную доплату к трудовой пенсии по старости выборным должностным лицам местного самоуправления:

	Ф.И.О.
	Сумма ежемесячной доплаты к пенсии с 14.12.2010 г.

	Сумма ежемесячной доплаты к пенсии с 01.02.2011 г.

	Евтушенко А.В.
	18334руб.28коп.
	17613руб.94коп.

	Иваницкий А.В.
	9399руб.37коп.
	8622руб.44коп.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 14.12.2010 года.

Глава Даниловского

муниципального района                                   А.В.Смирнов

СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

«____»_______________2011г.                                                М.Б.Семенов

Первый заместитель Главы

администрации района

«____»_______________2011г.                                                Е.Б.Иовлева

Зам. Главы администрации

муниципального района,

начальник управления  по

орг. работе и муниципальной службе

З.К.Ретунская

«____»_______________2011г.

Направить: область, дело, прокуратура, кадры, управление социальной защиты населения и труда, финансовое управление.

Пальцева

5-11-45

Для регистрации:

           Егорова